
RADA POWIATU                                                   

TARNOBRZESKIEGO          
 

UCHWAŁA NR LIII/454/2024 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 21 lutego 2024r. 

 

 

w sprawie przekształcenia Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Nowej Dębie. 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024r. poz. 107) w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1, art. 88 ust. 1 oraz 

art. 89 ust 1, 3 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo oświatowe  

( t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 900 z późn. zm. ) Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala  

co następuje: 

 

§1 

 

Z dniem 10 czerwca 2024r. przekształca się Poradnię Psychologiczno – Pedagogiczną  

w Nowej Dębie, poprzez zmianę jej siedziby z ul. Jana Pawła II 4 w Nowej Dębie na  

ul. Mikołaja Reja 7 w Nowej Dębie.  

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


